
UCHWAŁA Nr XX.206.2016 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 211 i  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), Rada Gminy Złotów uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XIV.148.2015 Rady Gminy Złotów z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2016 rok, zmienionej uchwałą Rady Gminy Złotów Nr XV.157.2016 z dnia 

25 lutego 2016 r., Nr XVI.171.2016 z dnia 23 marca 2016 r., Nr XVII.186.2016 z dnia 28 kwietnia 

2016 r., Nr XVIII.193.2016 z dnia 24 maja 2016 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Złotów:                     

Nr 109.2016 z dnia 28 stycznia 2016 r., Nr 119.2016 z dnia 14 marca 2016 r., Nr 128.2016 z dnia               

29 kwietnia 2016 r. i Nr 145.2016 z dnia 20 lipca 2016 r. wprowadza się zmiany: 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 353.924 zł, to jest do kwoty           35.892.824,35 zł, 

z tego: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 343.223 zł, to jest do kwoty                          35.359.873,35 zł,   

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 10.701 zł, to jest do kwoty                                532.951 zł,   

zgodnie z załącznikiem Nr 1.  
 

 

   2.  Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 543.924 zł, to jest do kwoty        37.930.188,35 zł,         

z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 452.344 zł to jest do kwoty                             31.961.486,35 zł,    

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 91.580 zł, to jest do kwoty                          5.968.702,00 zł,                      

zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 2a).  

            2.1. Wydatki, o których mowa w ust. 2 obejmują w szczególności wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części związanej                

z realizacją zadań j.s.t., w kwocie 1.762.974 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w kwocie 2.037.364 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu pożyczek                        

i kredytów krajowych oraz wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy”. 
 

4. § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w kwocie 3.769.012 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.” 
 

            5. Wprowadza się zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie                        

z załącznikiem Nr 4. 

 

            6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu  opłat i kar, o których mowa w art. 403  

ust. 1 i 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz w planie wydatków finansowanych tymi 

dochodami, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 
 

            7. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 
 

 

           § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Złotów. 
 

           § 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



2 

 

    

 Zmiany w prognozie dochodów budżetu Gminy Złotów na 2016 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801     Oświata i wychowanie 786 254,36 0,00 13 000,00 799 254,36 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 304 465,00 0,00 13 000,00 317 465,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z 
zakresu wychowania przedszkolnego 

119 878,00 0,00 6 000,00 125 878,00 

    0830 Wpływy z usług 184 587,00 0,00 7 000,00 191 587,00 

852     Pomoc społeczna 9 310 370,00 -60 000,00 384 473,00 9 634 843,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 217 767,00 -60 000,00 60 000,00 4 217 767,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 

    2910 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

43 964,00 0,00 13 436,00 57 400,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

15 964,00 0,00 13 436,00 29 400,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 438 963,00 0,00 311 037,00 750 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

438 963,00 0,00 311 037,00 750 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 326 225,00 0,00 5 750,00 331 975,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr XX.206.2016 Rady Gminy 

Złotów z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 



3 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 5 750,00 5 750,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 0,00 5 750,00 5 750,00 

bieżące razem: 35 016 650,35 -60 000,00 403 223,00 35 359 873,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010     Rolnictwo i łowiectwo 108 750,00 0,00 10 701,00 119 451,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 75 000,00 0,00 10 701,00 85 701,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 701,00 10 701,00 

majątkowe razem: 522 250,00 0,00 10 701,00 532 951,00 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 538 900,35 -60 000,00 413 924,00 35 892 824,35 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Złotów na 2016 rok. 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji i 
udziałów oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 837 518,99 1 000 150,99 978 450,99 9 690,60 968 760,39 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 837 368,00 1 837 368,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 080,00 29 080,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 866 598,99 1 000 150,99 978 450,99 9 690,60 968 760,39 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 866 448,00 1 866 448,00 0,00 0,00 

  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 572 200,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 559 400,00 1 559 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 080,00 29 080,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 601 280,00 12 800,00 12 800,00 0,00 12 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 588 480,00 1 588 480,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 544 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 544 400,00 1 544 400,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 29 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 080,00 29 080,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 573 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 573 480,00 1 573 480,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 684 850,00 648 532,00 648 532,00 65 000,00 583 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 318,00 2 036 318,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 762 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 762 974,00 -1 762 974,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 762 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 974,00 1 762 974,00 1 762 974,00 0,00 

po zmianach 2 684 850,00 648 532,00 648 532,00 65 000,00 583 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 036 318,00 2 036 318,00 1 762 974,00 0,00 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 521 550,00 635 232,00 635 232,00 65 000,00 570 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886 318,00 1 886 318,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 762 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 762 974,00 -1 762 974,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 762 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 762 974,00 1 762 974,00 1 762 974,00 0,00 

po zmianach 2 521 550,00 635 232,00 635 232,00 65 000,00 570 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 886 318,00 1 886 318,00 1 762 974,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 851 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 851 318,00 1 851 318,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 762 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 762 974,00 -1 762 974,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 344,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 344,00 88 344,00 0,00 0,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 119 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 872,00 1 119 872,00 1 119 872,00 0,00 

po zmianach 1 119 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 119 872,00 1 119 872,00 1 119 872,00 0,00 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 643 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 102,00 643 102,00 643 102,00 0,00 

po zmianach 643 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 643 102,00 643 102,00 643 102,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 197 672,00 178 672,00 178 672,00 6 772,00 171 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 500,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 172,00 248 672,00 248 672,00 6 772,00 241 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XX.206.2016 Rady Gminy 

Złotów z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 



5 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

przed zmianą 197 672,00 178 672,00 178 672,00 6 772,00 171 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 81 500,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 279 172,00 248 672,00 248 672,00 6 772,00 241 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 87 000,00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 500,00 30 500,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 207 217,00 3 162 217,00 2 908 096,00 2 423 878,00 484 218,00 0,00 254 121,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 192 217,00 3 162 217,00 2 908 096,00 2 428 378,00 479 718,00 0,00 254 121,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 2 713 265,00 2 668 265,00 2 657 565,00 2 277 114,00 380 451,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 698 265,00 2 668 265,00 2 657 565,00 2 277 114,00 380 451,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

  75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

przed zmianą 21 374,00 21 374,00 21 374,00 1 674,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 374,00 21 374,00 21 374,00 6 174,00 15 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 900,00 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 13 155,00 13 155,00 13 155,00 0,00 13 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 655,00 8 655,00 8 655,00 0,00 8 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 395 361,00 360 361,00 296 861,00 34 761,00 262 100,00 23 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 404 361,00 369 361,00 305 861,00 34 761,00 271 100,00 23 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 300 947,00 270 947,00 207 447,00 34 347,00 173 100,00 23 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 309 947,00 279 947,00 216 447,00 34 347,00 182 100,00 23 500,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



6 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 14 481 810,36 13 026 810,36 10 825 122,24 8 161 724,00 2 663 398,24 1 701 700,12 499 988,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -38 683,00 -38 683,00 -38 683,00 -38 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 312,00 49 312,00 47 040,00 17 185,00 29 855,00 0,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 507 439,36 13 037 439,36 10 833 479,24 8 140 226,00 2 693 253,24 1 701 700,12 502 260,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 7 632 357,36 6 177 357,36 4 984 932,24 4 293 901,00 691 031,24 919 372,12 273 053,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 873,00 -22 873,00 -22 873,00 -22 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 858,00 5 858,00 5 858,00 3 544,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 630 342,36 6 160 342,36 4 967 917,24 4 274 572,00 693 345,24 919 372,12 273 053,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 269 115,00 269 115,00 269 115,00 269 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -22 873,00 -22 873,00 -22 873,00 -22 873,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 246 242,00 246 242,00 246 242,00 246 242,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 635 706,00 635 706,00 635 706,00 635 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 544,00 3 544,00 3 544,00 3 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 639 250,00 639 250,00 639 250,00 639 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 218 299,51 218 299,51 218 299,51 0,00 218 299,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 314,00 2 314,00 2 314,00 0,00 2 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 613,51 220 613,51 220 613,51 0,00 220 613,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 455 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 000,00 1 455 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 470 000,00 1 470 000,00 0,00 0,00 

  80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 1 691 497,00 1 691 497,00 1 351 660,00 1 153 949,00 197 711,00 282 139,00 57 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 369,00 -4 369,00 -4 369,00 -4 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 272,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 689 400,00 1 689 400,00 1 347 291,00 1 149 580,00 197 711,00 282 139,00 59 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

przed zmianą 57 698,00 57 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 272,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 272,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 59 970,00 59 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 69 013,00 69 013,00 69 013,00 69 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 369,00 -4 369,00 -4 369,00 -4 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 644,00 64 644,00 64 644,00 64 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 2 609 384,00 2 609 384,00 2 473 916,00 2 123 779,00 350 137,00 0,00 135 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 113,00 -10 113,00 -10 113,00 -10 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 128,00 8 128,00 8 128,00 8 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 607 399,00 2 607 399,00 2 471 931,00 2 121 794,00 350 137,00 0,00 135 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 1 628 371,00 1 628 371,00 1 628 371,00 1 628 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 128,00 8 128,00 8 128,00 8 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 636 499,00 1 636 499,00 1 636 499,00 1 636 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 135 662,00 135 662,00 135 662,00 135 662,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 113,00 -10 113,00 -10 113,00 -10 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 549,00 125 549,00 125 549,00 125 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



7 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 808 000,00 808 000,00 808 000,00 0,00 808 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 541,00 14 541,00 14 541,00 0,00 14 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 822 541,00 822 541,00 822 541,00 0,00 822 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 808 000,00 808 000,00 808 000,00 0,00 808 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 541,00 14 541,00 14 541,00 0,00 14 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 822 541,00 822 541,00 822 541,00 0,00 822 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 596 040,00 596 040,00 592 890,00 214 090,00 378 800,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 328,00 -1 328,00 -1 328,00 -1 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 513,00 18 513,00 18 513,00 5 513,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 613 225,00 613 225,00 610 075,00 218 275,00 391 800,00 0,00 3 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 164 427,00 164 427,00 164 427,00 164 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 167 427,00 167 427,00 167 427,00 167 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 14 267,00 14 267,00 14 267,00 14 267,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -328,00 -328,00 -328,00 -328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 939,00 13 939,00 13 939,00 13 939,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 30 558,00 30 558,00 30 558,00 30 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 513,00 2 513,00 2 513,00 2 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 071,00 33 071,00 33 071,00 33 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 4 378,00 4 378,00 4 378,00 4 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 378,00 3 378,00 3 378,00 3 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 260 410,00 260 410,00 260 410,00 0,00 260 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 273 410,00 273 410,00 273 410,00 0,00 273 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 10 510 602,00 10 510 602,00 1 370 972,00 887 002,00 483 970,00 0,00 9 139 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 349 968,00 349 968,00 38 931,00 23 078,00 15 853,00 0,00 311 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 850 570,00 10 850 570,00 1 399 903,00 910 080,00 489 823,00 0,00 9 450 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 4 236 293,00 4 236 293,00 454 118,00 305 943,00 148 175,00 0,00 3 782 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 417,00 2 417,00 2 417,00 0,00 2 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 238 710,00 4 238 710,00 456 535,00 305 943,00 150 592,00 0,00 3 782 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 21 646,00 21 646,00 21 646,00 0,00 21 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 467,00 467,00 467,00 0,00 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 113,00 22 113,00 22 113,00 0,00 22 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



8 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 12 065,00 12 065,00 12 065,00 0,00 12 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 065,00 13 065,00 13 065,00 0,00 13 065,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 450,00 1 450,00 1 450,00 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej. 

przed zmianą 49 305,00 49 305,00 49 305,00 0,00 49 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 436,00 13 436,00 13 436,00 0,00 13 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 741,00 62 741,00 62 741,00 0,00 62 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

przed zmianą 49 305,00 49 305,00 49 305,00 0,00 49 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 436,00 13 436,00 13 436,00 0,00 13 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 62 741,00 62 741,00 62 741,00 0,00 62 741,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 628 963,00 628 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311 037,00 311 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 628 963,00 628 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 628 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 311 037,00 311 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 311 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 940 000,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 606 564,00 606 564,00 603 004,00 498 412,00 104 592,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 078,00 23 078,00 23 078,00 23 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 619 642,00 619 642,00 616 082,00 521 490,00 94 592,00 0,00 3 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 380 976,00 380 976,00 380 976,00 380 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 19 284,00 19 284,00 19 284,00 19 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 260,00 400 260,00 400 260,00 400 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 70 701,00 70 701,00 70 701,00 70 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 321,00 3 321,00 3 321,00 3 321,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 022,00 74 022,00 74 022,00 74 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 9 919,00 9 919,00 9 919,00 9 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 473,00 473,00 473,00 473,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 392,00 10 392,00 10 392,00 10 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

przed zmianą 42 813,00 42 813,00 42 813,00 0,00 42 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 32 813,00 32 813,00 32 813,00 0,00 32 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



9 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 487 719,00 487 719,00 265 313,00 258 807,00 6 506,00 0,00 222 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 763,00 -3 763,00 -3 763,00 -3 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 910,00 20 910,00 20 910,00 20 675,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 866,00 504 866,00 282 460,00 275 719,00 6 741,00 0,00 222 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85401 Świetlice szkolne 

przed zmianą 274 473,00 274 473,00 264 567,00 258 807,00 5 760,00 0,00 9 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 763,00 -3 763,00 -3 763,00 -3 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 675,00 20 675,00 20 675,00 20 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 291 385,00 291 385,00 281 479,00 275 719,00 5 760,00 0,00 9 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 194 076,00 194 076,00 194 076,00 194 076,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 575,00 13 575,00 13 575,00 13 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 651,00 207 651,00 207 651,00 207 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 14 408,00 14 408,00 14 408,00 14 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -163,00 -163,00 -163,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 245,00 14 245,00 14 245,00 14 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 33 940,00 33 940,00 33 940,00 33 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 040,00 41 040,00 41 040,00 41 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 16 383,00 16 383,00 16 383,00 16 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 783,00 12 783,00 12 783,00 12 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 212 500,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 235,00 235,00 235,00 0,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 212 735,00 212 735,00 235,00 0,00 235,00 0,00 212 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 217,00 217,00 217,00 0,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 786 279,00 635 307,00 630 307,00 0,00 630 307,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 972,00 150 972,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 55 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 841 279,00 639 307,00 634 307,00 0,00 634 307,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 972,00 201 972,00 0,00 0,00 

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 167 400,00 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 400,00 90 400,00 90 400,00 0,00 90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 

    6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

przed zmianą 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 000,00 77 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 



10 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 

przed zmianą 48 407,00 48 407,00 48 407,00 0,00 48 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 50 407,00 50 407,00 50 407,00 0,00 50 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 11 750,00 11 750,00 11 750,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 750,00 13 750,00 13 750,00 0,00 13 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 398 972,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 972,00 73 972,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 429 972,00 325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 972,00 104 972,00 0,00 0,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 73 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 972,00 73 972,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 000,00 31 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104 972,00 104 972,00 0,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 898 816,00 670 176,00 309 976,00 26 245,00 283 731,00 360 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 640,00 228 640,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 905 416,00 676 776,00 316 576,00 33 845,00 282 731,00 360 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228 640,00 228 640,00 0,00 0,00 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 95 154,00 95 154,00 95 154,00 20 195,00 74 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 754,00 101 754,00 101 754,00 27 795,00 73 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 20 113,00 20 113,00 20 113,00 20 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 600,00 7 600,00 7 600,00 7 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 27 713,00 27 713,00 27 713,00 27 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 230 803,00 225 803,00 128 703,00 18 103,00 110 600,00 97 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 803,00 220 803,00 123 703,00 18 103,00 105 600,00 97 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

  92601 Obiekty sportowe 

przed zmianą 114 056,00 109 056,00 109 056,00 6 956,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 109 056,00 104 056,00 104 056,00 6 956,00 97 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 



11 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

    4270 Zakup usług remontowych 

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 386 264,35 31 509 142,35 18 913 845,23 11 943 892,60 6 969 952,63 2 229 152,12 10 156 145,00 0,00 0,00 210 000,00 5 877 122,00 5 877 122,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 840 920,00 -62 946,00 -62 946,00 -42 446,00 -20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 777 974,00 -1 777 974,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 384 844,00 515 290,00 201 981,00 73 038,00 128 943,00 0,00 313 309,00 0,00 0,00 0,00 1 869 554,00 1 869 554,00 1 762 974,00 0,00 

po zmianach 37 930 188,35 31 961 486,35 19 052 880,23 11 974 484,60 7 078 395,63 2 229 152,12 10 469 454,00 0,00 0,00 210 000,00 5 968 702,00 5 968 702,00 1 762 974,00 0,00 



12 

 

                                                  

  Zmiany w planie zadań inwestycyjnych na 2016 rok. 

Dział Rozdział § Nazwa zadania inwestycyjnego 
w tym  

środki z FS 

Plan  

przed zmianą 
Zmiany 

Plan  

po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 129 409,00 1 837 368,00 29 080,00 1 866 448,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 1 559 400,00 29 080,00 1 588 480,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 544 400,00 29 080,00 1 573 480,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Blękwit (dz. nr 250)   25 000,00   25 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Blękwit (dz. nr 257/5)   11 725,00   11 725,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (dz. nr: 893/4, 893/5)   25 000,00   25 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Kleszczyna (dz. nr 35/2)   35 000,00   35 000,00 

      Przyłącze kanalizacyjne do budynku mieszkalnego w Kleszczynie (dz. nr 173/1)   10 000,00 80,00 10 080,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Międzybłocie (dz. nr: 483/8, 483/15)   70 000,00 -33 000,00 37 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Międzybłocie (dz.nr 607/1)   30 000,00   30 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Zalesie (dz.nr 89/8)   100 000,00   100 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Dzierzążenko   20 000,00   20 000,00 

      

Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej w m. Bługowo wraz z przepompownią ścieków i 

rurociągiem tłocznym oraz budową przepompowni i rurociągu tłocznego odprowadzającego ścieki  

z m. Buntowo PGR 

  351 400,00   351 400,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Nowy Dwór   700 000,00   700 000,00 

      Budowa rurociągu tłocznego w m. Święta I   50 000,00   50 000,00 

      Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Stawnica   116 275,00   116 275,00 

      Wykonanie dokumentacji technicznej kanalizacji sanitarnej w m. Grudna   0,00 10 000,00 10 000,00 

      Budowa sieci wodociągowej w m. Bielawa (dz.nr 93/7)   0,00 52 000,00 52 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   15 000,00 0,00 15 000,00 

      Zakup rejestratorów przepływu ścieków w oczyszczalniach lokalnych: Grodno, Grudna, Bielawa   15 000,00   15 000,00 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 96 100,00 0,00 96 100,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 100,00 0,00 96 100,00 

      Budowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w Klukowie   96 100,00   96 100,00 

  01095   Pozostała działalność 129 409,00 181 868,00 0,00 181 868,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 117 638,00 157 297,00 0,00 157 297,00 

      Budowa wiaty biesiadnej w sołectwie Bielawa 4 500,00 4 500,00   4 500,00 

      Zakup i montaż lampy solarnej przy siłowni w Nowinach 4 400,00 4 400,00   4 400,00 

      Zakup i montaż lampy solarnej przy oczku wodnym w m. Pieczynek 3 803,00 3 803,00   3 803,00 

      Przebudowa i zagospodarowanie placu zabaw w m. Wąsosz (siłownia zewnętrzna) 10 000,00 10 000,00   10 000,00 

      Rozbudowa amfiteatru wiejskiego "Sosnówka" w Świętej 14 000,00 14 000,00   14 000,00 

Załącznik nr 2a) do uchwały Nr XX.206.2016 Rady Gminy 

Złotów z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 



13 

 

      Budowa zadaszenia na placu zabaw w Kaczochach - działka nr 41/1 1 169,00 3 659,00   3 659,00 

      
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez zakup wyposażenia placu zabaw i budowę siłowni 

zewnętrznej w m.  Skic 
13 015,00 13 015,00   13 015,00 

      Zagospodarowanie działki nr 34 w m. Płosków (budowa wiaty grillowej) 8 241,00 8 241,00   8 241,00 

      
Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Nowy Dwór - utwardzenie terenu, budowa 

wiaty-zadaszenie 
6 313,00 6 313,00   6 313,00 

      Budowa wiaty przy Sali wiejskiej w Nowej Świętej - tereny rekreacyjne 10 000,00 10 000,00   10 000,00 

      Zagospodarowanie terenu wokół Sali wiejskiej i remizy OSP w Kleszczynie wraz z budową wiaty 17 008,00 32 501,00   32 501,00 

      Zagospodarowanie terenu przy boisku w m. Górzna - urządzenia sportowe i rekreacyjne 17 291,00 17 291,00   17 291,00 

      
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy w m. Franciszkowo (budowa wiaty, utwardzenie terenu, 

urządzenia rekreacyjne) 
7 898,00 29 574,00   29 574,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 771,00 24 571,00 0,00 24 571,00 

      Doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej w m. Pieczynek 6 371,00 19 171,00   19 171,00 

      Zakup betonowego stołu pingpongowego przez sołectwo Sławianowo 5 400,00 5 400,00   5 400,00 

600     Transport i łączność 58 716,00 2 036 318,00 0,00 2 036 318,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 140 000,00 0,00 140 000,00 

      Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego - dokończenie chodnika we Franciszkowie   40 000,00   40 000,00 

      
Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego - budowa/przebudowa chodników w m. Kleszczyna  

i Rudna 
  100 000,00   100 000,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 48 716,00 1 886 318,00 0,00 1 886 318,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

      
Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Złotów - przebudowa dróg gminnych, ulic: A. Dorsza 

 i Zamkowej 
  35 000,00   35 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 39 302,00 1 851 318,00 -1 762 974,00 88 344,00 

      Utwardzenie odcinka drogi gminnej przed kościołem w m. Bługowo 7 624,00 7 624,00   7 624,00 

      Projekt drogi asfaltowej w m. Dzierzążenko (w kierunku ul. Jerozolimskiej)  6 000,00 6 000,00   6 000,00 

      Wykonanie projektu technicznego oraz kosztorysu przebudowy drogi gminnej w m. Skic 3 900,00 11 700,00   11 700,00 

      Przebudowa drogi Stawnica - Stare Dzierzążno    1 762 974,00 -1 762 974,00 0,00 

      Projekt przebudowy drogi gminnej w m. Święta (za sklepem GS Rolnik) 6 500,00 6 500,00   6 500,00 

      Budowa drogi na osiedlu szkolnym w m. Zalesie   10 000,00   10 000,00 

      Budowa drogi w m. Klukowo   0,00   0,00 

      Budowa chodnika w m. Klukowo   31 242,00   31 242,00 

      Budowa chodnika przy gminnej drodze w m. Radawnica (zakup kręgów betonowych, cementu i kostki brukowej) 15 278,00 15 278,00   15 278,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 1 119 872,00 1 119 872,00 

      Przebudowa drogi Stare Dzierzążno - Stawnica   0,00 1 119 872,00 1 119 872,00 



14 

 

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 414,00 0,00 643 102,00 643 102,00 

      Przebudowa drogi Stare Dzierzążno - Stawnica 9 414,00 0,00 643 102,00 643 102,00 

  60095   Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 

      Utwardzenie zatoki autobusowej w m. Sławianowo 10 000,00 10 000,00   10 000,00 

630     Turystyka 28 627,00 44 824,00 0,00 44 824,00 

  63095   Pozostała działalność 28 627,00 44 824,00 0,00 44 824,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 627,00 44 824,00 0,00 44 824,00 

      Turystyczna przystań w Gminie Złotów –zagospodarowanie terenu nad j. Zaleskim, dokończenie wiaty 13 327,00 29 524,00   29 524,00 

      Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego w Buntowie 15 300,00 15 300,00   15 300,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 0,00 19 000,00 11 500,00 30 500,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 19 000,00 11 500,00 30 500,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 19 000,00 11 500,00 30 500,00 

      Wykup gruntu stanowiącego przedłużenie drogi gminnej w m. Nowa Święta 0,00 7 000,00   7 000,00 

      Wykup gruntów pod przepompownię w m. Górzna i Buntowo 0,00 12 000,00   12 000,00 

      Wykup gruntu pod ścieżkę pieszo-rowerową w m. Blękwit 0,00 0,00 11 500,00 11 500,00 

750     Administracja publiczna 0,00 45 000,00 -15 000,00 30 000,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 45 000,00 -15 000,00 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

      Budowa ogrodzenia wokół budynku Urzędu Gminy Złotów 0,00 40 000,00 -15 000,00 25 000,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

      Zakup urządzenia do gromadzenia kopii zapasowych bazy danych stacji roboczych (storage) 0,00 5 000,00   5 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 35 000,00 0,00 35 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 30 000,00 0,00 30 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00 

      
Rozbudowa Domu Strażaka w Świętej (dobudowa garażu) - zakup materiałów do wykonania elewacji 

garażu 
  7 000,00   7 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

 i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 23 000,00 0,00 23 000,00 

      Dotacja na dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla jednostki OSP Radawnica   23 000,00   23 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 
5 000,00 0,00 5 000,00 

      Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego - zakup stacji meteorologicznej   5 000,00   5 000,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 1 455 000,00 15 000,00 1 470 000,00 

  80101   Szkoły podstawowe 0,00 1 455 000,00 15 000,00 1 470 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 455 000,00 15 000,00 1 470 000,00 



15 

 

      Budowa obiektu środowiskowo-sportowego przy Zespole Szkół Nr 1 w Radawnicy    1 344 000,00   1 344 000,00 

      Termomodernizacja budynku Zespołu Szkół Nr 2 w Świętej   76 000,00   76 000,00 

      Modernizacja łazienek w SP Sławianowo   35 000,00 15 000,00 50 000,00 

851     Ochrona zdrowia 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

  85111   Szpitale ogólne 0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 20 000,00 0,00 20 000,00 

      
Dotacja celowa – pomoc finansowa  dla Powiatu Złotowskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu ambulansu sanitarnego typu S dla Szpitala Powiatowego w Złotowie 
  20 000,00   20 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 972,00 150 972,00 51 000,00 201 972,00 

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód    77 000,00 20 000,00 97 000,00 

    6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
  77 000,00 20 000,00 97 000,00 

      Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków    32 000,00   32 000,00 

      Dofinansowanie budowy studni głębinowych    45 000,00 20 000,00 65 000,00 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 50 972,00 73 972,00 31 000,00 104 972,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 972,00 73 972,00 31 000,00 104 972,00 

      Budowa oświetlenia w m. Międzybłocie  8 521,00 8 521,00 13 000,00 21 521,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego w m. Nowy Dwór 4 000,00 6 000,00   6 000,00 

      Budowa oświetlenia w postaci trzech punktów świetlnych w m. Skic 3 000,00 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

      Budowa oświetlenia chodnika w m. Józefowo 8 075,00 8 075,00   8 075,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Stawnica  17 376,00 17 376,00 15 000,00 32 376,00 

      Budowa oświetlenia ulicznego - odcinek drogi gminnej (T. Konopiński-Makatun) w m. Dzierzążenko 5 000,00 5 000,00   5 000,00 

      Budowa oświetlenia na nowym osiedlu z ujęciem placu zabaw - przy drodze gminnej w m. Blękwit 5 000,00 6 000,00   6 000,00 

      Budowa czterech punktów świetlnych w m. Franciszkowo   20 000,00   20 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 000,00 228 640,00 0,00 228 640,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 000,00 228 640,00 0,00 228 640,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 0,00 

      Budowa sali wiejskiej wraz z zagospodarowaniem terenu w Stawnicy   0,00   0,00 

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00 228 640,00 0,00 228 640,00 

      Zakup budynku w Nowym Dworze z przeznaczeniem na salę wiejską   224 640,00   224 640,00 

      Zakup szorowarki przez Sołectwo Górzna 4 000,00 4 000,00   4 000,00 

926     Kultura fizyczna 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

  92601   Obiekty sportowe 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 

  
  Dokumentacja techniczna budowy budynku sanitarno-gospodarczego na boisku w m. Rudna 5 000,00 5 000,00   5 000,00 

      Ogółem wydatki majątkowe: 276 724,00 5 877 122,00 91 580,00 5 968 702,00 



16 

 

 

 

 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2016 r. 

 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Przed 

zmianami 
Zmiany Po zmianach 

1 2 3 4 5 6 

Przychody ogółem:   3 579 012 190 000 3 769 012 

1. 
Wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 
950 379 012 190 000 569 012 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 
952 3 200 000 0 3 200 000 

Rozchody ogółem:   1 731 648 0 1 731 648 

1. 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

 i kredytów 
992 1 731 648  1 731 648 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr XX.206.2016 Rady Gminy 

Złotów z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 



17 

 

 

 

 

Zmiany w zestawieniu kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy w 2016 roku. 
 

Dział Rozdział § Nazwa - przeznaczenie Plan Zmiany 
Plan 

po zmianach 

I. Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych 919 584 0 919 584 
w tym:       

a) Dotacje celowe 574 384 0 574 384 
a1) bieżące 374 384 0 374 384 

801 

80103 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Miasto Złotów niepublicznemu oddziałowi przedszkolnemu 

na uczniów będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do 

oddziału przedszkolnego na terenie Miasta Złotów. 

2 129   2 129 

Dotacja dla Gminy Zakrzewo na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Zakrzewo publicznego oddziałowi przedszkolnemu na 

uczniów będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do 

oddziału przedszkolnego na terenie Gminy Zakrzewo 

7 946   7 946 

Dotacja dla Gminy Piła na pokrycie kosztów dotacji udzielonej przez 

Gminę Piła niepublicznemu oddziałowi przedszkolnemu na uczniów 

będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do oddziału 

przedszkolnego na terenie Gminy Piła 

6 941   6 941 

80104 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Miasto Złotów dla publicznego i niepublicznego przedszkola 

na uczniów będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do 

przedszkoli na terenie Gminy Miasta Złotów 

300 604   300 604 

Dotacja dla Gminy Łobżenica na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Łobżenica dla publicznego przedszkola na uczniów będących 

mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do przedszkola na terenie 

Gminy Łobżenica 

10 975   10 975 

Dotacja dla Gminy i Miasta Jastrowie na pokrycie kosztów dotacji 

udzielonej przez Gminę i Miasto Jastrowie dla publicznego                                     

i niepublicznego przedszkola na uczniów będących mieszkańcami Gminy 

Złotów uczęszczających do przedszkoli na terenie Gminy i Miasta Jastrowie 

13 176   13 176 

80106 2310 

Dotacja dla Gminy Miasta Złotów na pokrycie kosztów dotacji udzielonej 

przez Gminę Miasto Złotów niepublicznym punktom przedszkolnym na 

uczniów będących mieszkańcami Gminy Złotów uczęszczających do 

punktów przedszkolnych na terenie Miasta Złotów. 

21 761   21 761 

851 85154 2710 
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla  Gminy Miasto Piła                     

z przeznaczeniem na podejmowanie czynności wobec osób nietrzeźwych               
z terenu Gminy Złotów    

5 852   5 852 

900 90002 2710 

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Powiatu Złotowskiego                 

z przeznaczeniem na likwidację wyrobów zawierających azbest                            

z budynków mieszkalnych, inwentarskich i gospodarczych na terenie 

Powiatu Złotowskiego w 2016 r.  

5 000   5 000 

a2) majątkowe 200 000 0 200 000 

600 
60014 

6300 
Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego - dokończenie chodnika we 

Franciszkowie 
40 000   40 000 

6300 
Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego przeznaczona na 

budowę/przebudowę chodników przy drogach powiatowych w m. 

Kleszczyna i Rudna  
100 000   100 000 

60016 6300 
Pomoc finansowa dla Gminy Miasto Złotów - przebudowa dróg gminnych, 

ulic: A. Dorsza i Zamkowej 
35 000   35 000 

754 75421 6300 
Pomoc finansowa dla Powiatu Złotowskiego - zakup stacji 

meteorologicznej 
5 000   5 000 

851 85111 6300 
Dotacja celowa – pomoc finansowa  dla Powiatu Złotowskiego                               

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu ambulansu sanitarnego typu S 

dla Szpitala Powiatowego w Złotowie 
20 000   20 000 

Załącznik nr 4 do uchwały Nr XX.206.2016 Rady Gminy 

Złotów z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 



18 

 

b) Dotacje podmiotowe 345 200 0 345 200 

a1) bieżące 345 200 0 345 200 

921 92116 2480 Dotacja dla Biblioteki Publicznej Gminy Złotów 345 200   345 200 

II.      Podmioty nie zaliczane do sektora finansów publicznych 1 609 568,12 20 000,00 1 629 568,12 

w tym:     
a)  Dotacje celowe: 276 553,12 20 000,00 296 553,12 

a1) bieżące 176 553,12 0,00 176 553,12 

010 01009 2830 
Dotacje dla Spółek Wodnych z przeznaczeniem na realizację zadań 

określonych w art.. 165 ust. 5 i 7 ustawy - Prawo wodne, realizowane na 

terenie Gminy Złotów  
21 700   21 700 

630 63095 2360 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  
9 000   9 000 

754 75412 2820 
Dotacje dla ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Złotów na 

zakup sprzętu ratowniczo-gaśniczego oraz wyposażenia osobistego 

strażaków 
23 500   23 500 

801 80101 2820 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy na wyposażenie szkoły                  

w podręczniki i materiały edukacyjne do zajęć z zakresu danego języka 

obcego lub materiały ćwiczeniowe  

2 242,41   2 242,41 

801 80101 2820 

Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu  na wyposażenie szkoły                   

w podręczniki i materiały edukacyjne do zajęć z zakresu danego języka 

obcego lub materiały ćwiczeniowe 

2 910,71   2 910,71 

851 85153 2360 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  
3 600   3 600 

851 85154 2360 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  
1 500   1 500 

921 92120 2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
15 000   15 000 

926 92605 2360 
Dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego  
97 100   97 100 

a2) majątkowe 100 000 20 000 120 000 

754 75412 6230 
Dotacja na dofinansowanie zakupu motopompy pożarniczej dla jednostki 

OSP Radawnica 
23 000   23 000 

900 90001 
6230 Dotacje na dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  32 000   32 000 

6230 Dotacje na dofinansowanie budowy studni głębinowych 45 000 20 000 65 000 

b) Dotacje podmiotowe 1 333 015 0 1 333 015 

a1) bieżące 1 333 015 0 1 333 015 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Niepublicznej Szkoły Podstawowej w Stawnicy 

468 757   468 757 

80103 113 353   113 353 

80150 107 631   107 631 

801 

80101 

2540 
Dotacja dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

- Społecznej Szkoły Podstawowej w Zalesiu 

445 462   445 462 

80103 151 770   151 770 

80149 46 042   46 042 

ogółem udzielane dotacje: 2 529 152,12 20 000,00 2 549 152,12 

w tym:            bieżące 2 229 152,12 0,00 2 229 152,12 

majątkowe 300 000,00 20 000,00 320 000,00 

 

 

 



19 

 

 

 

 

Zmiany w planie dochodów z tytułu opłat i kar,  

o których mowa w art. 403  ust. 1 i 2 ustawy – Prawo ochrony środowiska 

oraz w planie wydatków finansowanych tymi dochodami 
 

Lp. Wyszczególnienie – nazwa zadania Dział Rozdział § 
Przed 

zmianą 
Zmiana 

Po  

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I Dochody       317 000 0 317 000 

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900     317 000 0 317 000 

  

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
90019 

  
317 000 0 317 000 

  Wpływy z różnych opłat 0690 317 000   317 000 

II Wydatki        317 000 0 317 000 

  Rolnictwo i łowiectwo 010     240 000 -20 000 220 000 

  
Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 01010 

  
240 000 -20 000 220 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 240 000 -20 000 220 000 

  w tym:      

1. Budowa sieci wodociągowej w m. Dzierzążenko (działki nr: 893/4 i  893/5)        25 000              25 000     

2. Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Zalesie (działka nr 89/8) 100 000 -24 000        76 000     

3. 
Budowa sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w m. Kleszczyna (działka nr 

35/2) 
35 000          35 000     

4. Budowa sieci wodociągowej w m. Międzybłocie (działki nr 483/8 i 483/15) 70 000 -33 000        37 000     

5. Budowa sieci wodociągowej w m. Blękwit (działka nr 257/5) 10 000          10 000     

6. Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Stawnica 0 37 000        37 000     

  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900     77 000 20 000 97 000 

  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001   77 000 20 000 97 000 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

6230 77 000 20 000 97 000 

  w tym:      

1. Dotacje na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych 32 000   32 000 

2. Dotacje na dofinansowanie budowy studni głębinowych 45 000 20 000 65 000 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 do uchwały Nr XX.206.2016 Rady Gminy 

Złotów z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 



20 

 

 

Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2016 rok. 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 
Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział § 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan 

po zmianie 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1 Bielawa 

Budowa wiaty w sołectwie Bielawa 010 01095 6050 4 500,00   4 500,00 
zakup impregnatu 

zakup gontu dachowego i opierzenia wraz z montażem 
      

1.600,00 

2.900,00 
    

Zagospodarowanie terenu wokół wiaty 010 01095 4210 1 500,00   1 500,00 
 zakup trawy i nawozów   

zakup paliwa do kosiarek 
      

1 000,00 

500,00 
    

Imprezy integracyjne (Dzień Dziecka, kulig, mikołajki, Dzień Kobiet - zakup 

napoi, słodyczy, kiełbasek na ognisko, pieczywa, sztućców, kubeczków) 
921 92195 4210 1 667,00   1 667,00 

Doposażenie sali wiejskiej w Krzywej Wsi  - sprzęt AGD 921 92109 4210 1 500,00   1 500,00 

  Razem: 9 167,00 0,00 9 167,00 

2 Blękwit 

Zakup tablic ogłoszeniowych 921 92195 4210 1 000,00   1 000,00 

Organizacja 80-lecia Straży pożarnej połączona z organizacją Dnia Dziecka:             

katering 921 92195 4300 0,00   0,00 

zakup art. spożywczych, nagród 921 92195 4210 0,00   0,00 

zakup art. spożywczych, nagród 754 75495 4210 4 000,00   4 000,00 

Budowa oświetlenia na nowym osiedlu z ujęciem placu zabaw - przy drodze 

gminnej 

900 90015 6050 
5 000,00   5 000,00 

Zakup paliwa do kosiarki 900 90004 4210 200,00   200,00 

Doposażenie sali wiejskiej 921 92109 4210 5 613,00   5 613,00 

Zakup stojaka na rowery przy sali wiejskiej 921 92109 4210 400,00   400,00 

Przegląd klimatyzacji na sali wiejskiej 921 92109 4300 300,00   300,00 

 Razem: 16 513,00 0,00 16 513,00 

3 Bługowo 

Utwardzenie odcinka drogi gminnej przed kościołem w m. Bługowo 600 60016 6050 7 624,00   7 624,00 

Doposażenie terenu rekreacyjnego w bramki do piłki nożnej oraz ślizg do 

zjeżdżalni 

010 01095 4210 
5 500,00   5 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych i boiska (zakup paliwa oraz mat. eksp.) 900 90004 4210 400,00   400,00 

Organizacja  imprezy okolicznościowo-integracyjnej:              

zakup art. spożywczych, art. szkolnych na nagrody 921 92195 4210 500,00   500,00 

wynajem zamku powietrznego 921 92195 4300 1 100,00   1 100,00 

 Razem: 15 124,00 0,00 15 124,00 

4 Buntowo 
Zagospodarowanie brzegów jeziora Sławianowskiego w Buntowie 630 63095 6050 15 300,00   15 300,00 

Utrzymanie zieleni (paliwo i akcesoria do kosiarek) 900 90004 4210 688,00   688,00 

  Razem: 15 988,00 0,00 15 988,00 

Załącznik nr 6 do uchwały Nr XX.206.2016 Rady Gminy 

Złotów z dnia 11 sierpnia 2016 r. w sprawie wprowadzenia 

zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 



21 

 

5 Dzierzążenko 

Budowa oświetlenia ulicznego – odcinek drogi gminnej (T. Konopiński-

Makatun) 

900 90015 6050 
5 000,00   5 000,00 

Projekt drogi asfaltowej w kierunku ul. Jerozolimskiej 600 60016 6050 6 000,00   6 000,00 

Zakup tłucznia na drogę koło wiatraka - droga gminna 600 60016 4210 3 106,00   3 106,00 

Organizacja Dnia Dziecka i Dnia Kobiet (zakup nagród i art. spożywczych) 921 92195 4210 2 500,00   2 500,00 

  Razem: 16 606,00 0,00 16 606,00 

6 Franciszkowo 

Pielęgnacja terenów zielonych (paliwo, mat. eksploatacyjne) 900 90004 4210 300,00   300,00 

Organizacja imprez kulturalnych w sołectwie:             

zakup nagród i art. spożywczych 921 92195 4210 0,00   0,00 

wynajęcie sceny 921 92195 4300 2 000,00   2 000,00 

Doposażenie świetlicy wiejskiej (zakup stołów) 921 92109 4210 1 500,00   1 500,00 

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy (budowa wiaty, utwardzenie terenu, 

urządzenia rekreacyjne) 
010 01095 6050 7 898,00   7 898,00 

 Razem: 11 698,00 0,00 11 698,00 

7 Górzna 

Doposażenie świetlicy wiejskiej:       
 zakup garnków, talerzy, łyżek, widelców, noży, literatek, kieliszków, obrusów  

921 92109 

4210 900,00   900,00 
obicie krzeseł w sali  wiejskiej 4300 1 100,00   1 100,00 

maszyna do mycia podłóg 6060 4 000,00   4 000,00 

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, mat. eksploatacyjne) 900 90004 4210 500,00   500,00 

Przyjazna świetlica – organizacja imprez okolicznościowych 921 92195 4210 3 000,00   3 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy boisku - urządzenia sportowe i rekreacyjne 010 01095 6050 17 291,00   17 291,00 

 Razem: 26 791,00 0,00 26 791,00 

8 Józefowo 

Utrzymanie zieleni (zakup paliwa i materiałów eksploatacyjnych) 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Organizacja dnia dziecka i ferii zimowych:             

art. spożywcze, nagrody  921 92195 4210 500,00   500,00 

wynajem urządzeń rekreacyjnych 921 92195 4300 2 000,00   2 000,00 

Remont kuchni w sali wiejskiej oraz remont łazienek (zakup materiałów) 921 92109 4210 10 000,00   10 000,00 

Budowa oświetlenia chodnika 900 90015 6050 8 075,00   8 075,00 

 Razem: 21 575,00 0,00 21 575,00 

9 Kamień 

Organizacja imprez okolicznościowych i integracyjnych 921 92195 4210 2 500,00   2 500,00 

Zagospodarowanie terenu sołectwa (paliwo, żyłka, krzewy, kwiaty) 900 90004 4210 1 069,00   1 069,00 

Doposażenie sali wiejskiej (środki czystości, butla gaz, farby) 921 92109 4210 500,00   500,00 

Zakup i postawienie garażu blaszanego, zakup cementu i piasku 010 01095 4210 2 000,00   2 000,00 

Remont pomieszczenia kuchennego (montaż płytek, montaż agregatu 

chłodniczego)  

921 92109 4270 
8 500,00   8 500,00 

  Razem: 14 569,00 0,00 14 569,00 

10 Kleszczyna Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, żyłka, krzewy) 900 90004 4210 250,00   250,00 



22 

 

Organizacja imprez integracyjnych, w tym:           0,00 
Orkiestra na festyn 921 92195 4170 1 200,00   1 200,00 

Obchody 70-lecia OSP 921 92195 4210 1 500,00   1 500,00 
Dożynki wiejskie 921 92195 4210 1 000,00   1 000,00 

Wykonanie wiaty na placu za budynkiem sali wiejskiej 010 01095 6050 17 008,00   17 008,00 

  Razem: 20 958,00 0,00 20 958,00 

11 Klukowo 

Spotkania kulinarne-integracyjne (zakup produktów spożywczych) 921 92195 4210 1 000,00   1 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej (drabina, telewizor+uchwyt, bum-box, zmywarka, patery, 

naczynia, środki czystości, butla gaz., moskitiera, szyby mleczne, półki, regały, donice, okap) 
921 92109 4210 6 400,00   6 400,00 

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych (krzewy, kwiaty, sadzonki –

nasiona, płot, paliwo środki ochrony roślin i zwierząt) 
900 90004 4210 2 500,00   2 500,00 

Zakup tablicy informacyjnej 921 92195 4210 1 000,00   1 000,00 

Zakup znaków informacyjnych do sali wiejskiej  921 92109 4210 500,00   500,00 

Zakup tłucznia lub szlaki wraz z transportem  600 60016 4210 1 749,00   1 749,00 

 Razem: 13 149,00 0,00 13 149,00 

12 Krzywa Wieś 

Doposażenie kuchni w świetlicy wiejskiej (zakup elementów wyposażenia łazienek oraz 

kuchni, siatki na okna) 
921 92109 4210 5 878,00   5 878,00 

Organizacja spotkań okolicznościowych i imprez integracyjnych, w tym:             

zakup art. spożywczych oraz nagród 921 92195 4210 2 300,00   2 300,00 

oprawa muzyczna 921 92195 4170 700,00   700,00 

Zakup elementów wyposażenia placu zbaw w Grodnie 010 01095 4210 1 500,00   1 500,00 

Prace konserwacyjne i porządkowe:           0,00 

materiały do konserwacji placu zabaw 010 01095 4210 0,00   0,00 

środki czystości na salę 921 92109 4210 700,00   700,00 

żyłka olej, paliwo, mat. eksploatacyjne 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

zakup roślin i narzędzi ogrodniczych 900 90004 4210 700,00   700,00 

 Razem: 12 778,00 0,00 12 778,00 

13 Międzybłocie 

Doposażenie sali wiejskiej:             

wyłożenie i zabezpieczenie ścian wewnętrznych masą granitowo-żywiczną  921 92109 4270 4 000,00   4 000,00 

zakup karniszy i zasłon 921 92109 4210 400,00   400,00 

wyłożenie ścian kuchni kafelkami-materiał 921 92109 4210 200,00   200,00 

Budowa oświetlenia sołectwa Międzybłocie-Trzech Króli 900 90015 6050 4 521,00   4 521,00 

Zakup lamp oświetleniowych na istniejące słupy energetyczne w sołectwie 900 90015 6050 4 000,00   4 000,00 

Utrzymanie zieleni w sołectwie (zakup paliwa) 900 90004 4210 100,00   100,00 

Wykonanie znaków kierunkowych z nr domów 600 60016 4210 500,00   500,00 

Zakup kruszywa na wysypanie obrzeża drogi asfaltowej zjazdu do sołectwa- 

droga gminna 
600 60016 4210 600,00   600,00 

  Razem: 14 321,00 0,00 14 321,00 



23 

 

14 Nowa Święta 
Budowa wiaty 010 01095 6050 10 000,00   10 000,00 

Imprezy integracyjne (zakup art. spożywczych oraz nagród) 921 92195 4210 4 000,00   4 000,00 

Doposażenie sali wiejskiej (chłodziarka, naczynia, nagłośnienie) 921 92109 4210 4 581,00   4 581,00 

 Razem: 18 581,00 0,00 18 581,00 

15 Nowiny 

Doposażenie sali wiejskiej(kuchnia gazowa z butlą, garnki, naczynia, drobne 

agd) 

921 92109 4210 
2 000,00   2 000,00 

Zakup strojów dla drużyny młodzików w Nowinach 926 92605 4210 1 500,00   1 500,00 

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, mat. eksp., drzewka, krzewy, nawóz) 900 90004 4210 2 000,00   2 000,00 

Zakup ławek do siłowni zewnętrznej oraz pergoli do zabudowy koszy do 

selektywnej zbiórki śmieci 

010 01095 4210 
1 434,00   1 434,00 

Organizacja imprez integracyjnych i okolicznościowych             

art. spożywcze i nagrody 921 92195 4210 3 000,00   3 000,00 

oprawa muzyczna 921 92195 4170 500,00   500,00 

Remont świetlicy wiejskiej (zakup farb, pędzli, taśmy, folie, kotara-zasłona) 921 92109 4210 1 000,00   1 000,00 

Zakup i montaż lampy solarnej przy siłowni w Nowinach 010 01095 6050 4 400,00   4 400,00 

 Razem: 15 834,00 0,00 15 834,00 

16 Nowy Dwór 

Pielęgnacja zieleni (zakup mat. eksploatacyjnych i paliwa) 900 90004 4210 500,00   500,00 

Organizacja imprez okolicznościowych i ich zabezpieczenie:             

zakup art. spożywczych 921 92195 4210 1 900,00   1 900,00 

wynajem zamku dmuchanego 921 92195 4300 1 100,00   1 100,00 

Konserwacja ławostołów (zakup impregnatu i pędzli) 010 01095 4210 200,00   200,00 

Budowa oświetlenia wjazdów na drogę gminną przy budynkach 4,7,9,11 900 90015 6050 4 000,00   4 000,00 

Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej 010 01095 6050 6 313,00   6 313,00 

  Razem: 14 013,00 0,00 14 013,00 

17 Pieczynek 

Koszenie terenów zielonych (zakup paliwa) 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Organizacja Dnia Dziecka (zamek dmuchany) 921 92195 4300 1 000,00   1 000,00 

Doposażenie placu zabaw oraz siłowni zewnętrznej 010 01095 6060 6 371,00   6 371,00 

  010 01095 4210 3 629,00   3 629,00 

Lampa solarna przy oczku wodnym 010 01095 6050 3 803,00   3 803,00 

 Razem: 15 803,00 0,00 15 803,00 

18 Płosków Zagospodarowanie działki nr 34 i budowa wiaty grillowej 010 01095 6050 8 241,00   8 241,00 

 Razem: 8 241,00 0,00 8 241,00 

19 Radawnica 

Budowa chodnika przy drodze gminnej: 600 60016 6050 15 278,00   15 278,00 
zakup kręgów betonowych 120x60 w ilości 40 szt.       7 638,00   7 638,00 

zakup jednej tony cementu do układania kręgów betonowych pod budowę chodnika       440,00   440,00 

zakup kostki brukowej 110 m2 oraz obrzeży 204 szt.       7 200,00   7 200,00 

Zakup 6 szt. regałów do chłodni w sali wiejskiej  921 92109 4210 1 500,00   1 500,00 



24 

 

Imprezy okolicznościowe(Dzień kobiet, Dzień Dziecka)             

zakup towarów  921 92195 4210 1 800,00   1 800,00 

zamek dmuchany 921 92195 4300 1 200,00   1 200,00 

Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie 900 90004 4210 600,00   600,00 

Remont sali wiejskiej (zakup materiałów) 921 92109 4210 2 500,00   2 500,00 

Rozbudowa remizy OSP w Radawnicy 754 75412 4210 2 000,00   2 000,00 

  Razem: 24 878,00 0,00 24 878,00 

20 Rudna 

Zakup gruzu na budowę drogi gruntowej w centrum wioski 600 60016 4210 5 000,00   5 000,00 

Dokumentacja techniczna budowy budynku sanitarno-gospodarczego na boisku 926 92601 6050 5 000,00   5 000,00 

Organizacja imprez lokalnych (zakup art. spożywczych oraz nagród) 921 92195 4210 2 120,00   2 120,00 

Wyposażenie kuchni w sali wiejskiej (drobne agd) 921 92109 4210 1 000,00   1 000,00 

Zakup strojów ludowych dla reprezentacji mieszkańców wsi Rudna 921 92195 4210 1 700,00   1 700,00 

Oznakowanie ścieżek pieszo-rowerowych -600 oraz zakup paliwa- 300 600 60016 4210 900,00   900,00 

Budowa strony internetowej wsi Rudna 750 75075 4300 700,00   700,00 

 Razem: 16 420,00 0,00 16 420,00 

21 Skic 

Zakup materiałów i usług na utrzymanie terenów(paliwo, mat. eksp. nawóz , 

trawa) 

900 90004 4210 
2 000,00   2 000,00 

Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego poprzez zakup wyposażenia placu 

zabaw i budowę siłowni zewnętrznej. 
010 01095 6050 13 015,00   13 015,00 

Budowa oświetlenia w m. Skic (park) 900 90015 6050 3 000,00   3 000,00 

Wykonanie projektu technicznego oraz kosztorysu przebudowy drogi gminnej 600 60016 6050 3 900,00   3 900,00 

  Razem: 21 915,00 0,00 21 915,00 

22 Sławianowo 

Utwardzenie zatoki przystanku autobusowego działka nr 225 600 60095 6050 10 000,00   10 000,00 

Utrzymanie zieleni i estetyki wsi (paliwo, części remontowe, nawóz, trawa) 900 90004 4210 3 000,00   3 000,00 

Zakup betonowego stołu pingpongowego 010 01095 6060 5 400,00   5 400,00 

Budowa zadaszenia na placu zabaw w Kaczochach - działka nr 41/1 010 01095 6050 1 169,00   1 169,00 

 Razem: 19 569,00 0,00 19 569,00 

23 
Stare 

Dzierzążno 
Dofinansowanie przebudowy drogi gminnej Stawnica – Stare Dzierzążno 

600 60016 6050 9 414,00 -9 414,00 0,00 

600 60016 6059 0,00 9 414,00 9 414,00 

  Razem: 9 414,00 0,00 9 414,00 

24 Stawnica 

Budowa oświetlenia ulicznego we wsi Stawnica 900 90015 6050 17 376,00   17 376,00 

Organizacja imprez:             

oprawa muzyczna  
921 92195 4300 1 000,00 -1 000,00 0,00 

921 92195 4170 0,00 1 000,00 1 000,00 

wynajem urządzeń rekreacyjnych 921 92195 4300 1 500,00   1 500,00 

zakup nagród i art. spożywczych 921 92195 4210 500,00   500,00 

Zakup sprzęt sportowego dla LZS Orzeł Stawnica  926 92605 4210 2 500,00   2 500,00 



25 

 

Utrzymanie zieleni (zakup paliwa, materiałów eksploatacyjnych, roślin i 

środków ochrony roślin) 
900 90004 4210 1 600,00   1 600,00 

  Razem: 24 476,00 0,00 24 476,00 

25 Święta I 

Doposażenie zaplecza socjalnego świetlicy osiedlowej (meble kuchenne, płyta 

indukcyjna, lodówka, naczynia kuchenne) 
921 92109 4210 5 500,00   5 500,00 

Doposażenie oraz konserwacja placu zbaw 010 01095 4210 1 500,00   1 500,00 

Remont infrastruktury drogowej (zakup materiałów budowlanych i stojaka na 

rowery) 
010 01095 4210 2 692,00   2 692,00 

Utrzymanie terenów zielonych (paliwo, krzewy, drzewka, ziemia ogr., mat. 

eks.) 
900 90004 4210 1 750,00   1 750,00 

Spotkania integracyjne połączone z wiosenno-jesiennymi porządkami sołectwa 921 92195 4210 750,00   750,00 

 Razem:        12 192,00 0,00 12 192,00 

26 Święta 

Projekt przebudowy drogi gminnej (za sklepem GS Rolnik) 600 60016 6050 6 500,00   6 500,00 

Rozbudowa amfiteatru wiejskiego "Sosnówka” 010 01095 6050 14 000,00   14 000,00 

Imprezy sportowo-rekreacyjne dla mieszkańców sołectwa (zakup art. 

spożywczych i nagród) 
921 92195 4210 2 800,00   2 800,00 

Świętojanki jako impreza cykliczna w naszym sołectwie: 
   

    0,00 

Świętojanki (nagrody) 921 92195 4210 2 266,00   2 266,00 

Oprawa muzyczna 921 92195 4170 2 300,00   2 300,00 

Zakup paliwa do koszenia terenów zielonych 900 90004 4210 1 000,00   1 000,00 

Remont remizy OSP (zakup materiałów) 754 75412 4210 2 000,00   2 000,00 

  Razem: 30 866,00 0,00 30 866,00 

27 Wąsosz 
Przebudowa i zagospodarowanie placu zbaw (siłownia zewnętrzna) 010 01095 6050 10 000,00   10 000,00 

Imprezy w sołectwie (zakup art. spożywczych oraz nagród) 921 92195 4210 556,00   556,00 

  Razem: 10 556,00 0,00 10 556,00 

28 Zalesie 

Pielęgnacja terenów zielonych (paliwo nawozy, krzewy) 900 90004 4210 500,00   500,00 

Organizacja spotkań integracyjnych dla mieszkańców:             

zamek dmuchany wynajem 921 92195 4300 800,00   800,00 

oprawa muzyczna 921 92195 4170 500,00   500,00 

zakup art. spożywczych i nagród 921 92195 4210 700,00   700,00 

Zakup strojów piłkarskich 926 92605 4210 500,00   500,00 

Zagospodarowanie terenu wokół plaży przy jeziorze Zaleskim 630 63095 6050 13 327,00   13 327,00 

  Razem: 16 327,00 0,00 16 327,00 
Ogółem fundusz sołecki: 468 322,00 0,00 468 322,00 

 

 

 



26 

 

 

Fundusz Sołecki zbiorczo wg klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział Paragraf 

Plan 

przed 

zmianą 

Zmiany 
Plan 

po zmianie 

010 01095 4210 19 955,00 0,00 19 955,00 

600 60016 4210 11 855,00 0,00 11 855,00 

750 75075 4300 700,00 0,00 700,00 

754 75412 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 

754 75495 4210 4 000,00 0,00 4 000,00 

900 90004 4210 22 657,00 0,00 22 657,00 

921 92109 4210 52 572,00 0,00 52 572,00 

921 92109 4270 12 500,00 0,00 12 500,00 

921 92109 4300 1 400,00 0,00 1 400,00 

921 92195 4170 5 200,00 1 000,00 6 200,00 

921 92195 4210 40 559,00 0,00 40 559,00 

921 92195 4300 11 700,00 -1 000,00 10 700,00 

926 92605 4210 4 500,00 0,00 4 500,00 

Razem wydatki bieżące: 191 598,00 0,00 191 598,00 

010 01095 6050 117 638,00 0,00 117 638,00 

010 01095 6060 11 771,00 0,00 11 771,00 

600 60016 6050 48 716,00 -9 414,00 39 302,00 

600 60016 6059 0,00 9 414,00 9 414,00 

600 60095 6050 10 000,00 0,00 10 000,00 

630 63095 6050 28 627,00 0,00 28 627,00 

900 90015 6050 50 972,00 0,00 50 972,00 

921 92109 6060 4 000,00 0,00 4 000,00 

926 92601 6050 5 000,00 0,00 5 000,00 

Razem wydatki majątkowe: 276 724,00 0,00 276 724,00 

OGÓŁEM WYDATKI: 468 322,00 0,00 468 322,00 



27 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XX.206.2016 Rady Gminy Złotów 

z dnia 11 sierpnia 2016 r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2016 rok 

 

I. DOCHODY BUDŻETU. 

 

Zwiększenie planowanych dochodów wynika m.in. z: 

      1) umowy zawartej w dniu 14.06.2016 r. z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska                   

i Gospodarki Wodnej w Poznaniu na pokrycie kosztów kwalifikowanych związanych z realizacją 

przedsięwzięcia p.n.: „Usuwanie barszczu Sosnowskiego na terenie Gminy Złotów”. Całość 

dofinansowania wyniesie 11.500 zł; w roku 2016 – 5.750 zł, w roku 2017 – 5.750 zł, 

      2) umowy zawartej w dniu 06.07.2016 r. z Województwem Wielkopolskim na współfinansowanie 

projektu pn. „Turystyczna przystań w Gminie Złotów” w ramach VI edycji konkursu „Pięknieje 

wielkopolska wieś” – 10.701 zł, 

      3) pismo nr FB-I.3111.199.2016.5 z dnia 2016.07.21 – zwiększenie dotacji celowej w dziale 852, 

rozdział 85214 § 2030  o  kwotę 311.037 zł, 

      4) pismo nr FB-I.3111.206.2016.5 z dnia 2016.07.28 – zwiększenie dotacji celowej w dziale 852, 

rozdział 85213 § 2030  o  kwotę 13.436 zł, 

      5)  wzrostu liczby dzieci korzystających z wyżywienia w Szkole Podstawowej w Kleszczynie – 

13.000 zł. 

 

 
II. WYDATKI BUDZETU. 

 

W  grupie wydatków bieżących zmieniono planowane kwoty w szczególności z przeznaczeniem na: 

1) remonty budynków komunalnych, dział 700, rozdział 70005 § 4270 –zwiększenie o 70.000 zł,  

2) wykonanie przeglądu aparatów ochrony dróg oddechowych użytkowanych przez członków 

Ochotniczych Straży Pożarnych, dział 754, rozdział 75412 § 4300 – zwiększenie o 9.000 zł,  

3) wypłatę zasiłków okresowych - dział 852, rozdział 85214 § 3110 – zwiększenie o 311.037 zł, 

4) dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne - dział 852, rozdział 85213                

§ 4120 – zwiększenie o 13.436 zł. 

 

Dokonano poza tym przeniesień planowanych wydatków bieżących, stosownie do zgłoszonych 

potrzeb przez kierowników jednostek organizacyjnych i pracowników merytorycznych. 

 

Uzasadnienie zmian w zakresie planu wydatków majątkowych: 

1) o kwotę 62.000 zł zwiększono plan wydatków w dziale 010, rozdz. 01010 § 6050                                       
z przeznaczeniem na: 

- wykonanie dokumentacji technicznej kanalizacji sanitarnej w m. Grudna – 10.000 zł, 

- budowę sieci wodociągowej w m. Bielawa – 52.000 zł, 

2) o kwotę 11.500 zł zwiększono plan wydatków w dziale 700, rozdz. 70005 § 6060                                  

z przeznaczeniem na wykup gruntu pod ścieżkę pieszo-rowerową w m. Blękwit, 

3) o kwotę 20.000 zł zwiększono plan wydatków w dziale 900, rozdz. 90001 § 6230                                

z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy studni głębinowych, 

4) o kwotę 31.000 zł zwiększono plan wydatków w dziale 900, rozdz. 90015 § 6050                                    

z przeznaczeniem na budowę oświetlenia drogowego w m. Stawnica, Skic i Międzybłocie, 

5) o kwotę 15.000 zł zwiększono plan wydatków w dziale 801, rozdz. 80101 § 6050                                       

na wykonanie modernizacji łazienek w Szkole Podstawowej w Sławianowie, 

6) z uwagi na niższy niż zaplanowano koszt wykonania inwestycji zmniejszono plan na 

wykonanie ogrodzenia wokół budynku Urzędu Gminy – 15.000 zł oraz budowę sieci 

wodociągowej w m. Międzybłocie – 33.000 zł. 

 

 



28 

 

III. PRZYCHODY BUDŻETU. 

 

Planowany deficyt budżetu gminy zwiększono o kwotę 190.000 zł. Źródłem sfinansowania 

zwiększonego deficytu są wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy.  

 

Omówione wyżej zmiany wprowadzono do załączników do uchwały: 

- Nr 1 – Zmiany w prognozie dochodów budżetu, 

- Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu, 

- Nr 2a) -  Zmiany w planie wydatków na zadania inwestycyjne, 

- Nr 3 – zmiany w planie przychodów i rozchodów, 

- Nr 4 – Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, 

- Nr 5 – Zmiany w planie dochodów z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 403  ust. 1 i 2 ustawy – 

Prawo ochrony środowiska oraz w planie wydatków finansowanych tymi dochodami, 

- Nr 6 - Zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego,       

w podziale na poszczególne sołectwa. 

 

 
 


